
Rajono laikraštis 2017 m. gegužės 12 d., penktadienis Nr. 37 (411)

Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Europos jėgos trikovės čempionate – 
jaunųjų rokiškėnų triumfas

5 p.
Nojus Konstantinas Čypas (kairėje) ir Deividas Virbalas pasidabino Europos čempionato medaliais.                                                                                            J. Kačerausko nuotr.

Karių kapinėse – ir vėl „kolorado“ juostelės

Iš oficialių asmenų, atėjusių pagerbti Antrojo pasaulinio karo aukų atminimą, „koloradinę“ juostelę 
ryšėjo tik Rusijos Federacijos ambasados atstovas.                                                            T. Barausko nuotr.

Gegužės 12–oji, 
penktadienis,

19 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

233 dienos.
Šiandien – Tarptautinė 

slaugytojų diena, 
Buhalterių diena. 

Saulė teka 05.21 val., 
leidžiasi 21.11 val. Dienos 

ilgumas 15.50 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Achilas, Vaidutis, Vilgailė, 
Nerėjas, Nerys, Nerijus.

Rytoj: Tautmilas, Alvydė, Milda.
Poryt: Motiejus, Gintaras, 
Vilda, Bonifacas, Gintarė.

Dienos citata
„Bėda neateina viena, 

bet sėkmė irgi“
Romenas Rolanas 
(Romain Rolland)

Dienos skaičius
407,5

Kraštietė Milda Brūverė 
Europos jėgos trikovės 

čempionate surinko 
407,5 kg ir užtikrintai 
tapo Europos jaunimo 

čempione. 5 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1551 m. Amerikos 
žemyne įkurtas pirmasis 

universitetas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2001 m. grupė „Skamp“ 
laimėjo 13-ąją vietą 

Eurovizijos dainų 
konkurse Kopenhagoje.

Ar žinojote...
1864 m. Rokiškis tapo 

valsčiaus centru. 

Post 
scriptum

Kvailas marias perbrenda, 
o klane prigeria. 

4 p.
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Viešojo transporto problema 
Iki šiol Baudžiamajame kodekse 

buvo numatyta atsakomybė už dis-
kriminaciją dėl lyties, seksualinės 
orientacijos, rasės, tautybės, kalbos, 
kilmės, socialinės padėties, tikėji-
mo, įsitikinimų ar pažiūrų, taip pat 
atsakomybė už kurstymą prieš šias 
žmonių grupes. Tačiau nieko nebu-
vo kalbama apie diskriminavimą dėl 
amžiaus ar neįgalumo, nors tarptauti-
niai dokumentai tokią diskriminaciją 
draudžia.

Ar mūsų rajone neįgalieji gali 
jaustis ramūs? Rokiškio rajono neį-
galiųjų draugijos pirmininkas Algis 
Veikšys (nuotr.) pastebi, jog gyven-
tojai tolerantiški neįgaliųjų atžvilgiu. 

Už diskriminavimą dėl amžiaus ar negalios – 
baudžiamoji atsakomybė: ar mūsų rajonas 
tolerantiškas žmonėms su negalia?
Seimas priėmė Teisingumo ministerijos parengtas Baudžiamojo kodekso pataisas, kuriose numatoma baudžiamoji atsakomybė už diskriminaciją 
dėl amžiaus ir neįgalumo, už diskriminacijos ar smurto kurstymą ar neapykantos skatinimą prieš šias grupes. Tačiau, ar mūsų rajono gyventojai 
tolerantiški žmonėms su negalia, ar už diskriminacijos šešėlio slypi visai kitos problemos?

Tačiau ir be baudžiamumo yra ką 
keisti, jog žmonės su negalia taip pat 
tvirtai jaustųsi kasdienėje aplinkoje. 
Anot Neįgaliųjų draugijos pirminin-
ko, žmonių su negalia savo kasdie-
nėje aplinkoje nematote ne todėl, kad 
jų nėra, bet dėl to, jog savarankiškai 
jie negali patekti į daugybę viešųjų 
erdvių ir objektų. Neįgalieji siekia 
atkreipti dėmesį į nepritaikytą gyve-
namąją, viešųjų erdvių ir transporto 
infrastruktūros aplinką, kuri išstumia 
žmones su negalia iš viešųjų erdvių. 
„Pagrindinė problema, su kuria Ro-
kiškyje ir rajone susiduria neįgalieji, 
viešasis transportas. Sieksime, kad 
atsirastų žemagrindžiai autobusai, 
į kuriuos įlipimas būtų pritaikytas 
žmonėms su negalia. Net ir jaunam 
žmogui lipant į autobusą reikia kelti 
aukštai koją, o ką jau bekalbėti apie 
garbaus amžiaus gyventojus ar neį-

galiuosius“, – sakė A. Veikšys.

Kviečia jaunimą nebijoti 
Taip pat, anot A. Veikšio, jaučia-

ma, jog jaunesni žmonės su negalia 
bijo ar nenori prisijungti prie draugi-
jos veiklos. Vyresnio amžiaus drau-
gijos nariai priešingai - dalyvauja 
ypač aktyviai. „Jauni žmonės kol 
kas dar vengia jungtis prie draugijos. 
Pastarieji mano, jog buvimas neįga-
liųjų draugijoje, tai viešas pripaži-
nimas, kad aš turiu negalią. Visa tai 
jie matoiš negatyvios pusės - nenori 
būti „nurašytais“ visuomenės. Tačiau 
šios bendruomenės nariai lygiai taip 
pat džiaugiasi gyvenimu. Visų pirma, 
ne mes norime kažką gauti iš jų, bet 
jiems suteikti – gerumą, nuoširdumą, 
tarpusavio bendravimą, su gera nuo-
taika praleisti laisvalaikį. Juk toks 
pozityvas jiems vaistas“, - dėstė paš-

nekovas.  
Pasak A. Veikšio, vertėtų pasi-

džiaugti ir gerais dalykais - juk tai 
bendruomenės varomoji jėga.„Šiuo 
metu Neįgaliųjų draugiją vienija 
daugiau kaip 300 mūsų rajono žmo-
nių. Džiugina tai, jog kartu auga ir 
jiems reikalingų paslaugų apimtys. 
Bendruomenė aktyviai gyvena, spor-
tuoja, keliauja. Rokiškio neįgaliųjų 
reikmėms skirtas automobilis per 
metus nuvažiuoja per 20 tūkst. kilo-
metrų. Bendruomenė stengiasi būti 
atvira: draugijos žmonės buriasi į 
grupeles, taip sulaukdami vieni iš 
kitų didesnės pagalbos. Didelio susi-
domėjimo sulaukia draugijos rengia-
mos paskaitos ir išvykos. Draugija 
tęsia sėkmingą bendradarbiavimą su 
kitomis rajono nevyriausybinėmis 
organizacijomis“, –džiaugėsi ben-
druomenės pasiekimais A. Veikšys. 

Valstybinės energetikos inspek-
cijos prie Energetikos ministerijos 
(VEI) ir Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro prie Sveikatos ap-
saugos ministerijos (NVSC) specia-
listai suvieniję jėgas įvairiuose šalies 
miestuose tikrino, ar karšto vandens 
temperatūros atitinka higienos nor-
mos reikalavimus.

Per mėnesį atlikta virš 130 nepla-
ninių patikrinimų daugiabučiuose ir 
visuomeninės paskirties pastatuose, 
kuriuose įvairiose vandens vartojimo 
vietose matuotos šalto ir karšto van-
dens temperatūros, taip pat tikrintos iš 
šilumos tinklų paduodamo ir grįžtamo 
termofikacinio vandens bei į karšto 
vandens sistemas už šilumokaičių pa-
duodamo ir į šilumokaičius grįžtamo 
karšto vandens temperatūros.

Dauguma šildymo ir karšto van-
dens sistemų prižiūrėtojų tinkamai pri-
žiūri šilumos punkto, šildymo ir karšto 
vandens sistemų įrenginius ir užtikri-
na, jog vandens vartojimo vietose būtų 
tiekiamas tinkamos temperatūros karš-
tas vanduo. Pažeidimų nenustatyta 
Vilniaus, Kauno ir Utenos miestų bei 
rajonų daugiabučiuose bei visuomeni-
niuose pastatuose.

„Nustatyti tik keli atvejai, kuomet 
Joniškio, Pakruojo ir Rokiškio dau-
giabučių namų gyventojų butuose iš 
vandens maišytuvų tekėjo žemesnės 
nei 50 laipsnių temperatūros karštas 
vanduo, taip pat karšto vandens tem-
peratūros neatitikimai nustatyti Šiaulių 
bendrabučio vonios ir dušo patalpose, 
Joniškio pagrindinėje mokykloje ir 
viešbutyje Druskininkuose“, – teigė 
VEI viršininkas Jurgis Dumbrava.

Keliuose Rokiškio daugiabučiuose karšto 
vandens temperatūra neatitiko higienos 
normų reikalavimų

VEI viršininkas reikšmingomis 
įvardijo per patikrinimus atliktas karš-
to vandens temperatūros registravimo 
išklotinių ar šilumos punkto žurnalų 
duomenų analizes, nes tokiu būdu pa-
vyko nustatyti, ar tikrinamuose objek-
tuose karšto vandens temperatūra 
atitiko higienos normos reikalavimus 
per paskutinius tris mėnesius. „Iš duo-
menų paaiškėjo, kad karšto vandens 
temperatūra iki 40 laipsnių nakties 
metu buvo mažinama viename daugi-
abutyje, kuriame įkurta daugiabučių 
namų savininkų bendrija, Klaipėdoje, 
taip pat vienoje šio miesto švietimo 
įstaigoje, kurioje be šildymo ir karšto 
vandens sistemų prižiūrėtojo leidimo 
šilumos punkto įrenginių darbą regu-
liavo kiti asmenys mažindami karšto 
vandens temperatūrą nakčiai“, – pažei-
dimus vardijo J. Dumbrava.

Pasak jo, šildymo ir karšto vandens 
sistemas prižiūrintys asmenys turi 
savo pareigas vykdyti atsakingai, nes 
tik jų pareiga – reguliuoti namo šilu-
mos punkto įrenginių darbą ir palaikyti 
tinkamą temperatūrą. Karšto vandens 
temperatūros mažinimas nakties metu 
tai nėra išeitis sutaupyti, priešingai, tai 
– grėsmė, nes siekiant sumažinti užsi-
krėtimo legionelioze riziką vienas iš 
esminių reikalavimų – tinkamos van-
dens temperatūros palaikymas šalto ir 
karšto vandens sistemose.

„Legioneliozės prevencijai pasta-
to karšto vandens sistemoje vandens 
temperatūra turi būti 50–60 laipsnių, 
sudarant technines prielaidas vandens 
šildytuve karšto vandens temperatūrą 
padidinti iki 66 laipsnių, o vartotojų 
čiaupuose – iki 60 laipsnių“, – teigė 
NVSC direktoriaus pavaduotojas Ro-

bertas Petraitis.
NVSC atstovas priminė, kad Le-

gionella bakterijos dauginasi 20–45 
laipsnių temperatūros vandenyje, aukš-
tesnėje nei 60 ir žemesnėje nei 20 laips-
nių temperatūroje jos nebesidaugina. 
Legionella bakterijos žūva, kai vandens 
temperatūra pakyla virš 65 laipsnių. Bū-
tent dėl šios priežasties karšto vandens 
sistemoje turi būti nuolat palaikoma 
aukštesnė nei 50 laipsnių temperatūra. 
Taip pat ne mažiau svarbu išlaikyti ir 
tinkamą šalto vandens temperatūrą – ne 
aukštesnę kaip 20 laipsnių. Per patikri-
nimus matuojant šalto vandens tempe-
ratūrą pažeidimų nenustatyta.

Kadangi kai kuriuose tikrintuose 
objektuose karšto vandens temperatū-
ra vandens vartojimo vietose balansa-
vo ties 50 laipsnių riba, atkreipiamas 
dėmesys, jog esant tokiai temperatūrai 
pastatų šildymo ir karšto vandens sis-
temų prižiūrėtojai privalo atsakingai 
kontroliuoti, kad ji nekristų žemiau 
normos. „Karšto vandens temperatūrą 
būtina kontroliuoti dviejuose taškuose 
– šilumos punkte už vandens šildytuvo 
ir labiausiai nuo jo nutolusiose karšto 
vandens vartojimo vietose“, – priminė 
J. Dumbrava.

Pastatų, kuriuose nustatyti pažeidi-
mai, šildymo ir karšto vandens sistemų 
prižiūrėtojai buvo įpareigoti spręsti 
problemas, kad vandens vartojimo 
vietose karšto vandens temperatūra 
atitiktų reikalavimus. Specialistai taip 
pat kontroliuoja, kad problemos būtų 
operatyviai sprendžiamos ir vandens 
vartojimo vietose būtų užtikrinta tin-
kama karšto vandens temperatūra. 

Valstybinė energetikos inspekcija 
prie Energetikos ministerijos 

R. BALČIŪNO VAIRAVIMO MOKYKLA
Gegužės 16 – 23 d.

YPATINGA AKCIJA – TEORIJA NEMOKAMAI!!!
Kviečiame 17 val.
Respublikos g. 92 (paštas)
Tel. (8-615) 55697, www.balciunomokykla.lt
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Paskutinį balandžio mėnesio penktadienį rajono valdančiųjų „savivalda“ 
pasiekė naują lygį. Vos pasibaigus rajono tarybos posėdžiui buvo sušauktas 
naujos UAB Rokiškio autobusų parko valdybos susirinkimas ir atsisveikinta 
su ilgamečiu bendrovės direktoriumi Valentinu Repčiu. Į jo vietą skubiai 
paskirtas socialdemokratas Virginijus Matulka. Kaip penktadienio popietei, 
netikėtas ir pavydėtinas valstybinio sektoriaus darbo efektyvumas.Sklando 
kalbos, kad visas triukšmas dėl to, kad šitas postas priklauso konservato-
riams. Ne, ne postas yra mūsų. Žmogus yra mūsų. Ir kai su juo šitaip išsi-
dirbinėjama, tai triukšmas yra neišvengiamas. Tarybos posėdyje V. Repčys 
pristatė savo ataskaitą ir taryba solidariai jai pritarė. Po valandos direkto-
riaus kadencija buvo užbaigta be galimybės kandidatuoti kitai. Akimirksniu 
atsirado kandidatas, „pristatęs kandidatūrą, viziją ir planus“. Nuostabu, kaip 
saugiai galima pasislėpti už Akcinių bendrovių įstatymo. Su biudžetinėmis 
įstaigomis daugiau vargo ir viešumo: norint pastatyti savo žmogų, reikia la-
bai tiksliai sudėliot konkurso sąlygas ir kiekvieną rimtesnį pokytį prafiltruo-
ti pro tarybą. Čia daug paprasčiau.Konkursas užimti direktoriaus kėdę nėra 
būtinas. Įmonės valdyba (kurios sudėtis nėra taip jau paprastai kiekvienam 
prieinama) yra parodija: savivaldybės turimos akcininko teisės suteikiamos 
vienam žmogui, kuris save ir dar šešis narius paskiria į valdybą. Visi septyni 
nariai neturi jokios motyvacijos rūpintis kažkokiais ten bendrovės veiklos 
efektyvumais ir pelningumais, nes iš to jiems jokios naudos. Vienintelė val-
dybos nario motyvacija - balsuoti„teisingai“, nes visiems rūpi jų darbo vieta, 
o ji priklausoma nuo valdančiųjų malonės. Galit į tokią valdybą skirti savo 
naminius gyvūnėlius. Poveikis bus toks pats. Modelis dar geresnis, negu 
privačios akcinės bendrovės, nes pinigai svetimi. Kai turite tokią priedangą, 
galite sukurti reikalingus etatus ar paslėpti nepatogias savivaldybės išlaidas.  
Esate ribojami tik apsukrumo ir vaizduotės. Ir tai ne tik Rokiškio autobusų 
parko, bet ir kitų savivaldybės valdomų akcinių bendrovių problema. Tai 
viso viešojo sektoriaus problema. Politinio pasitikėjimo postai yra nestabi-
lūs ir labai priklausomi nuo besikeičiančių politinių vėjų. Akcinių bendrovių 
vadovai turėtų veikti pagal aiškius vadybinius principus ir rodiklius. Taip 
būtų galima pritraukti konkrečios srities specialistus, nežiūrint į tai, ar jie 
yra „teisingos“ partijos nariai.Tada nebus reikalo rūšiuoti, kurie postai yra 
konservatorių, o kurie socdemų, nes visi matysime, už ką priimamas ir atlei-
džiamas kiekvienas vadovas. Bet už įstatymo pasislėpus juk šilčiau?

Įstatymo
užuovėjoje
Andrius BURNICKAS
Tėvynės sąjungos–Lietuvos 
krikščionių demokratų partijos 
Rokiškio skyriaus pirmininkas

TRIBŪNA

Gegužės 6-ąją vyko 35-asis Lietu-
vos socialdemokratų partijos suva-
žiavimas, kuriame dalyvavo ir soc-
demų atstovai iš Rokiškio skyriaus. 

Suvažiavime buvo patvirtintas nau-
jai išrinktas partijos pirmininkas Gin-
tautas Paluckas ir jo komanda. Rinki-
muose į partijos prezidiumą pateko net 
du Rokiškio skyriaus nariai – mero pa-
tarėjas ir Rokiškio skyriaus socdemams 
vadovaujantis Tadas Barauskas bei sky-
riaus pirmininko pavaduotoja Dainora 
Mineikienė (nuotr.). Permainų iš naujos 
partijos galvos besitikintis T. Barauskas 
teigė, jog niekada dar nėra buvę, kad 
net du Rokiškio skyriaus nariai būtų 

Pirmą kartą socialdemokratų prezidiume 
net du Rokiškio skyriaus nariai

partijos pirmininko komandoje. „Galiu 
tik pridurti, kad dar viena rokiškėnė Al-
dona Burdinavičiūtė išrinkta į finansų 

komisiją“, – apie sėkmingus rinkimus 
partijoje kalbėjo pašnekovas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pernai garsiai nuskambėjo 
bjauriojo ančiuko Euro/-ės isto-
rija, kaip ir pasakoje, pasibaigusi 
laimingai. Išsiritusį iš kiaušinio, 
vos keletos mėnesių jauniklį tėvai 
ėmė žvaibyti ir skandinti. Tikėtina, 
kad tokio elgesio priežastis – antrą 
kartą, nors ir vėlyvą rudenį padėti 
kiaušiniai. Ilgai svarstyti, kur rasti 
gulbiukui naujus namus neteko – 
jį priglaudė verslininkai Aleksan-
dras Jegorovas ir Rima Juozapavi-
čienė, auginantys daugiau nei 400 
paukščių.

„Juodosios gulbės jauniklis „susi-
draugavo“ su baltąja gulbe. Pastarąją 
sužeistą mums atvežė žmonės“, - kalbė-
jo paukščius priglaudusi R. Juozapavi-

Baltosios ir juodosios gulbės draugystė 
priverčia stabtelėti smalsuolius

čienė. Pašnekovė teigė, jog gulbės šiuo 
metu jaučiasi puikiai. „Joms suteikta 
visiška laisvė vaikštinėti po teritori-
ją, maudytis. Tenka dažnai matyti, kai 
už tvoros sutoja automobiliai ir išlipę 
žmonės stebi kaip gulbės žaisdamos 

mėgaujasi buvimu tvekinyje. Nors, pri-
simenant ne itin laimingą priešistorę, 
Euras/-ė rudenį nė kojos nekėlė į vande-
nį“, - prisiminė moteris. 

Likimo draugai Euras/-ė ir baltoji 
gulbė, tarsi sodybos šeimininkai.

Likimo draugai Euras/-ė ir baltoji gulbė, tarsi sodybos šeimininkai.
R. Juozapavičienės nuotr.

Seimas pradėjo svarstyti Trans-
porto lengvatų įstatymo pataisas, 
kuriomis siūloma nustatyti, kad 
nuo 1939–1990 metų okupacijų 
nukentėję asmenys – politiniai 
kaliniai ir tremtiniai, buvę getų, 
koncentracijos ar kitokio tipo 
prievartinių stovyklų kaliniai, 
sukakę 70 metų ir vyresni, turė-
tų teisę įsigyti vienkartinį arba 
terminuotą vardinį važiavimo 
tolimojo, vietinio (miesto ir prie-
miestinio) reguliaraus susisiekimo 
autobusais ir troleibusais, keleivi-
niais traukiniais, reguliaraus susi-
siekimo laivais ir keltais bilietą su 
80 proc. nuolaida.

Dokumento aiškinamajame rašte 
teigiama, jog šiam įstatymui įgyven-
dinti iš valstybės biudžeto papildo-
mai reikės nedaug lėšų, nes politiniai 
kaliniai ir tremtiniai, buvę getų, kon-
centracijos ar kitokio tipo prievarti-
nių stovyklų kaliniai naudojasi ga-
limybe įsigyti lengvatinį transporto 
bilietą su 50 proc. nuolaida. Minėtos 
kategorijos asmenų, sukakusių 70 
metų ir vyresni, pretenduojančių įsi-
gyti lengvatinį transporto bilietą su 

Ar politiniai kaliniai ir tremtiniai keliaus dar pigiau?
80 proc. nuolaida, būtų apie 30 tūkst. 

Istorikas, Lietuvos politinių kalinių 
ir tremtinių sąjungos Rokiškio sky-
riaus pirmininkas Algis Kazulėnas-
teigiamai vertina siūlymus, jog politi-
niai kaliniai ir tremtiniai keliautų dar 
pigiau. „Šiuo metu šie asmenys yra 
pensinio amžiaus, turintys sveikatos 
problemų. Tad nuvažiuoti iki gydymo 
įstaigos ir į kitą miestą būtų atsvara jų 
sunkiam gyvenimui. Tokia praktika 
taikoma ne tik mūsų šalyje, bet ir už-
sienyje. Žinoma, šios grupės žmonių 
nebėra daug, tad ir valstybė suteikda-
ma dar didesnę nuolaidą nenukentėtų 
finansiškai. Būtent mūsų rajone šiuo 
metu yra 302 tokie asmenys. Priešin-
gai, mes parodytumėm pagarbą, kad 
šiuos žmones prisimename jų sena-
tvėje. Visa tai ne piniginis, o moralinis 
palaikymas“, – dėstė A. Kazulėnas.

Už projektą balsavo 75 Seimo 
nariai, balsavusių prieš ir susilai-
kiusių nebuvo. Pritarus pakeiti-
mams po pateikimo, toliau jie bus 
svarstomi paskirtame Biudžeto ir 
finansų komitete. Prie šio klausimo 
svarstymo Seimo posėdyje planuo-
jama grįžti birželio 22 d.

Justas KAČERAUSKAS

„Svarbu ne pinigai, o palaikymas“, 
– mano Lietuvos politinių kalinių ir 
tremtinių sąjungos Rokiškio skyriaus 
pirmininkas Algis Kazulėnas. 

K. Puriuškio nuotr. 

KRIMINALAI
Išarė sprogmenų
Gegužės 8 d. 12.16 val. 
Kamajų sen., Mikniūnų k., 
ariant žemę rastas sprogmuo. 
12.50 val. įvestas planas 
SKYDAS. Atvykus J.Vitkaus 
inžinerijos bataliono 
Sprogmenų neutralizavimo 
grupei, sprogmuo sunaikintas 
radimo vietoje, nes kėlė 
pavojų aplinkiniams. 
Gegužės 9 d. 17.10 val. 
Pandėlio sen., Obelių k. 
laukuose rastas 105 mm  
artilerijos sviedinys (Antrojo 
pasaulinio karo Vokietijos 
kariuomenės). Sviedinys 
sunaikintas vietoje.

Degė kaminas, nuvirto medis
Gegužės 5 d. 14:30 val. gautas 
pranešimas, kad Suvainiškyje 
Naujojoje g., Pandėlio 

sen., dega namo kaminas. 
Gegužės 8 d. 22:25 val. gautas 
pranešimas, kad Rokiškio 
kaimiškoji sen., Vyžuonos 
k., ant kelio nuvirtęs didelis 
medis.

Susipliekė neblaivūs 
sugyventiniai
Gegužės 8 d. 14.58 val. 
neblaivi (1,48 prom. 
girtumas), moteris (gim. 
1960 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivus (2,20 prom. 
girtumas), sugyventinis (gim. 
1974 m.), jis sulaikytas.

Panevėžio apskr. 
VPK Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos Rokiškio 

priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos inform. 
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Karių kapinėse – ir vėl „kolorado“ juostelės

Kas padalino?
Antrojo pasaulinio karo aukų at-

minimo dieną Europa mini gegužės 
8-ąją, nes tą dieną 23 val. 01 min. 
įsigaliojo besąlygiška Vokietijos ka-
pituliacija.

Antrojo pasaulinio karo aukų 
atminimo dienos paminėjimą orga-
nizuoja ne rajono savivaldybė.  Tą 
„Rokiškio Sirenai“ teigė rajono mero 
patarėjas Tadas Barauskas. Jį, kaip 
pats sakė, į renginį pakvietė Lietuvos 
rusų susirinkimo Rokiškyje vadovas 
Sergejus Melnikovas.

Renginys šiemet buvo „slaptas“ 
– apie jį nebuvo informacijos nei 
žiniasklaidoje, nei rajono savivaldy-
bės tinklalapyje bei socialinio tinklo 
paskyroje. Kodėl taip nutiko? T. Ba-
rauskas teigė, kad jau kuris laikas į šį 
paminėjimą pakvietimai nebespaus-
dinami nei spaudoje, nei internetinė-
je erdvėje.

Į renginį, pašnekovo teigimu, su-
sirinko apie 20-30 rokiškėnų. Iš dar 
esančių gyvų keturių antihitlerinės 
koalicijos gretose kariavusių mūsų 
rajono gyventojų nė vienas į pa-
minėjimą neatėjo: visi jie garbaus 
amžiaus, kai kurie jau atšventė 100 
metų jubiliejų.

Kaip ir ankstesniais metais, taip 
ir šiemet, kai kurie paminėjimo da-
lyviai į atlapus įsisegė vadinamąsiais 
„Georgijaus juosteles“. Iš kur jos at-

Gegužės 8-oji – Antrojo pasaulinio karo aukų atminimo diena. Kasmet Rokiškio senosiose kapinėse pagerbiamas žuvusių Sovietų sąjungos karių 
atminimas. Gėlių prie paminklo žuvusiesiems padeda rajono savivaldybės vadovai, atvyksta Rusijos Federacijos ambasados Vilniuje darbuotojai. 
Kasmet, kad ir kiek bebūtų kalbama apie vadinamąsias „Georgijaus juosteles“, kitaip dar vadinamas tiesiog „koloradinėmis“, kaip apie šiandieninio 
Rusijos šovinizmo simbolį, vis tiek atsiranda žmonių, kurie jas segasi. 

sirado? „Kai savivaldybės delegacija 
atvyko į renginį, kai kurie žmonės jau 
segėjo jas. Kas tokias dalino, nežino-
me. Galbūt galėjo padalinti Rusijos 
Federacijos ambasados atstovai. To-
kias juosteles per minėjimą matome 
nebe pirmus metus. Mums jų segtis 
niekas nesiūlė, o jei ir siūlytų, atsisa-
kytume“, – aiškino T. Barauskas.

Kukli meninė programa
Rajono savivaldybės Kultūros, 

turizmo ir ryšių su užsienio šalimis 
skyriaus vedėjas Petras Blaževičius 
teigė, kad meninę programą pami-

nėjimui parengė Rokiškio Kultūros 
centras. Jis tą daro tradiciškai.  Joje 
šiemet buvo keletas eilėraščių, pora 
muzikinių kūrinių.  Pranešimą apie 
Antrąjį pasaulinį karą susirinkusie-
siems paskaitė S. Melnikovas. Rusi-
jos Federacijos ambasados atstovai 
bei rajono savivaldybės meras An-
tanas Vagonis prie paminklo padėjo 
gėlių, susirinkusieji ant karių kapų 
uždegė žvakutes. 

Pašnekovas neslėpė, kad Antro-
jo pasaulinio karo aukų atminimo 
dienos minėjimas – slidus reikalas, 
kaip išlaviruoti tarp pagarbos žuvu-

siesiems ir neįsivelti į politiką. Mat 
norinčiųjų įvelti netrūksta: kasmet 
skyrius renginio išvakarėse sulaukia 
bent kelių skambučių. Skambinan-
tieji domisi, kodėl minėjimas rengia-
mas gegužės 8-ąją, o ne 9-ąją. „Šiuo 
klausimu reikia tvirto stuburo ir tvir-
tos pozicijos: visa Europa šią dieną 
mini gegužės 9-ąją ir taškas. Be to, 
gegužės 9-oji – Europos diena“, – 
aiškino P. Blaževičius.

Kas išdalino „Georgijaus juoste-
les“, pašnekovas teigė nematęs, ta-
čiau jas ryšėjo ir Rusų susirinkimo 
vadovas S. Melnikovas, ir kai kurie 

minėjimo dalyviai, ir ambasados at-
stovai. P. Blaževičiaus nuomonė šiuo 
klausimu vienareikšmiška – tokių 
juostelių ryšėti nedera. „Tik kapinės 
– ne vieta kelti skandalą. Kažkas tą 
nujaučia ir tuo naudojasi jas dalinda-
mas“, – sakė pašnekovas. Anot jo, nė 
vienam oficialiam asmeniui tokią pri-
sisegti niekas nė nesiūlė – atsakymas į 
pasiūlymą būtų nedviprasmiškas.

Dėl to, ar turi būti skelbiama apie 
tokius renginius viešai, P. Blaževi-
čius nuomonė yra tokia: „Skelbti re-
komenduodavome. Matyt, dėl vado-
vų kaitos Kultūros centre šiemet apie 
minėjimą nebuvo paskelbta“.

„Kolorado juostelė“ – 
nepageidaujamas simbolis
„Georgijaus juostelė“, kitaip dar 

vadinama „kolorado“ juostele dėl 
panašumo į Kolorado vabalą, nėra 
tradicinis pergalės Antrajame pasau-
liniame kare simbolis, kaip bando 
įteigti kaimyninė valstybė. Ši juos-
telė sovietmečiu buvo retai paste-
bima, ją plačiau imta naudoti tik po 
2005-ųjų, Rusijoje stiprėjant šoviniz-
mo nuotaikoms. Žinomas istorikas 
sovietologas Algirdas Jakubčionis 
šią juostelę siūlo vertinti kaip senų 
Rusijos imperijos karinių tradicijų 
atgimimą: tai yra vienas iš imperinių 
karų simbolių.

2016 m. Seime buvo pasirodžiusi 
iniciatyva neleisti platinti ir naudoti 
„Georgijaus juosteles“, priskiriant 
jas draudžiamiems sovietiniams sim-
boliams. 

Ne visi, atėję pagerbti karių atminimo, ryšėjo „Georgijaus juosteles“, tačiau ir šiemet atėjusiems pagerbti sovietinių karių 
atminimo, jos buvo dalijamos.                                                                                                                                  T. Barausko nuotr.

Šalia Rokiškio turizmo ir tra-
dicinių amatų informacijos ir 
koordinavimo centro (TIC) gy-
ventojai grožisi neįprastu vaizdu 
– ant statybinių blokelių sudėlio-
tu mozaikos tiltu. Jame puikuo-
jasi Rokiškio krašto muziejus. 

Net keletą dienų TIC patalpose 
vyko Lietuvos kultūros tarybos fi-
nansuojamas projektas – kūrybinės 
dirbtuvės „Mozaikos tiltas“, kuria-
me savo kūrybiškumą demonstravo 
Rokiškio rajono bendruomenės, nuo 
mažiausio iki solidžiausio amžiaus 
gyventojai.  

Projekto dalyviai, vadovaujami 
kūrybinių dirbtuvių organizatorių VšĮ 
„Kultūros kiemas“  kuratorių, moki-
nosi trencad‘is mozaikos technikos, 
dekoravo statybinius blokelius, iš 
kurių buvo sudėtas „Rokiškio dvaro 
tiltas“. Tokiu būdu Rokiškio krašto 
muziejus sužibo mozaikos forma.

TIC vadovė Lina Valotkienė džiau-
gėsi parodos rezultatu. „Visi dalyviai 
parodos atidarymo labai laukė. Iki 
paskutinės minutės niekas nežinojo, 
kaip atrodys visas „Rokiškio dvaro 
tiltas“. Paskutiniai baigiamieji darbai 
vyko vakare prieš atidarymą. Tilto 
atidengimas kėlė didelę intrigą, nes 
dirbtuvių metu dalyviai bandė sta-

Krašto muziejus atgimė mozaikos forma
kartu statėš įtiltą: Vandai Leščiovai, 
Agnei Karpovienei ir Deivilei Kar-
povaitei, Rasai Medikaitei-Trumpie-
nei, kuriai kurti mozaiką padėjo trys 
šaunūs sūnūs, Gitanai Bliudžiūtei ir 
Onutei Petkevičiūtei, Linai ir Andriui 
Valotkams, Kristinai Miškeliūnienei, 
kuriai svarbiausią mozaikos kūrimo 
dieną pagelbėjo dukra, Emai Petu-
chovaitei, Birutei Dudėnienei, Erikai 
Kirilovaitei, Elenai Giedraitienei ir 
Tolmantei Tuskienei. 

Pasak TIC vadovės L. Valotkienės, 
visos projekto akimirkos įamžintos 
„Mozaikos tiltas“ „Facebook“ pa-
skyroje. „Praėjusių metų dalyviai ak-
tyviai stebi, kas vyksta kituose mies-
tuose. Sukuriamos mozaikos tiesiog 
nenuspėjamos ir žavi savo išradin-
gumu. Internautai „Facebook“ profi-
lyje „Rokiškio dvaro tiltą” priskiria 
prie vienų gražiausių mozaikos tiltų. 
Čia pavaizduotas išskirtinis, statiškas 
paveikslas, kurį kūrė atskiri žmonės, 
tačiau bendrai jis yra labia vieningas. 
Kitose mozaikose vyraudavo atskiri 
paveikslėliai, bendra spalvinė gama, o 
čia rokiškėnai užsibrėžė aukštą tikslą, 
kuris buvo pasiektas ir viršijo lūkes-
čius”, – džiaugėsi pašnekovė. 

Anot TIC vadovės, „Rokiškio 
dvaro tiltas” kol kas bus įsikūręs prie 
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 

tyti blokelius vienus šalia kitų.  Ta-
čiau bendro vaizdo pamatyti nebuvo 
kada“, – pasakojo L. Valotkienė. 

Direktorė kartu su mozaikininku 
Konstantinu Klimavičiumi, užsidėję 
darbų saugą užtikrinančias priemo-
nes, simboliškai sudaužė keramikinę 
plytelę. Toks darbas dalyvius lydėjo 
visų kūrybinių dirbtuvių metu. Se-
kantis atsakingas momentas buvo 
tilto atidengimas. Nuėmus uždangą 
ir pasirodžius „Rokiškio dvaro tiltui“, 
pasigirdo bendras minios aiktelėjimas 

„Vau, oho...“ Tokio nuostabaus rezul-
tato nesitikėjo nei vienas iš dalyvių. 
Sustačius visus blokelius į vieną eilę, 
atsivėrė nuostabus ir vieningas tiltas. 
Dalyviai net nebegirdėjo jiems skiria-
mų pagiriamųjų žodžių, visi puolė fo-
tografuoti savo bendro Rokiškio ben-
druomenės narių kūrinio, kurį sukūrė 
visi kartu, dirbdami 5 dienas petys į 
petį. 

Darbų pabaigą vainikavo išduoti 
kūrybinių dirbtuvių baigimo pažymė-
jimai, kurie buvo įteikti visiems, kurie 

informacijos ir koordinavimo centro, 
tačiau čia tik tilto kelionės pradžia. Nu-
matomajį eksponuoti ir pačiame Ro-
kiškio krašto muziejuje, Rokiškio ra-
jono savivaldybėje, Rokiškio kultūros 
centre, Rokiškio J. Keliuočio viešojoje 
ir Vaikų bibliotekose, mokyklose, mai-
tinimo įstaigose, dalyvių darbovietėse 
ir kaimo turizmo sodybose. „Yra net 
užmojis, kad šis tiltas keliautų per Ro-
kiškio rajono bendruomenes, tačiau tai 
ateities planai. Tad kviečiame siūlyti 
idėjas tilto eksponavimui, nes norisi, 
kad jį pamatytų kuo daugiau Rokiškio 
krašto gyventojų ir Rokiškio krašto 
svečių”, – sakė L. Valotkienė.

Projektas bendram darbui – mo-
zaikos tilto statybai – apjungia vietos 
bendruomenes iš 5 savivaldybių bei 
5 skirtingų institucijų: Kintų Vydū-
no kultūros centrą, Kražių Motiejaus 
Kazimiero Sarbievijaus kultūros 
centrą, Rokiškio turizmo ir tradicinių 
amatų informacijos ir koordinavimo 
centrą, Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centrą, Liudviko Rėzos kul-
tūros centrą. Projektui įvykus visuo-
se miestuose, bus sukurta bendras 
visų tiltų tiltas, kurio viešinimui bus 
išleistas leidinukas, jį gaus kiekvie-
nas projekto dalyvis. Dabar projektas 
keliaus pas kaimynus į Zarasus. 

Justas KAČERAUSKAS

Bendras rezultatas nustebino net pačius kūrėjus.                       Organizatorių nuotr.
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2017.05.24 10 val. SB „Ramunė“, Ramunės 6-oji g. 2, 
Steponių k., Rokiškio k. sen., Rokiškio r. numatomi žemės 
(sodo) sklypo Nr.7385/0007:7 geodeziniai matavimai. 
Kviečiame dalyvauti SB „Ramunė“ pirmininką. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų įmonė: 
Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, mob. 8-612-95720, el. 
p. kavolzeme@parok.lt.(05.12)

Sveikiname
Aukse,

Įsiklausyk... Girdi? 
Tai laikas eina, o su juo ir tu žengi 

gyvenimo keliu. 
Nusišypsok gyvenimui ir jis tau 

atsilygins tuo pačiu! 
Su gimtadieniu!
Auksę Baškytę jubiliejaus proga 

sveikina
TPA LS  Rokiškio poskyrio nariai

Šį šeštadienį Obeliai taps šalies 
istorikų Meka. Į Obelių laisvės 
kovų istorijos muziejų suvažiuos 
žymūs laisvės kovų specialistai. 
Sąskrydžio tema – laisvės kovotojų 
istorijos detalės. 

Sąskrydžio progamoje numatyti 
pranešimai besidomintiesiems duos 
daug atsakymų į tai, kaip buvo or-

Obeliuose – 
žymių istorikų sąskrydis

ganizuojama partizanų veikla, kokie 
žvalgybos metodai buvo naudojami. 
Ne mažiau aktualūs ir partizaniško-
sios buities aspektai: maistavimo 
šaltiniai, atsargų saugojimas, valgio 
ruošimas ir su tuo susiję pavojai. Ro-
kiškėnė moksleivė Uršulė Tarvydytė 
svečiams pristatys savo surinktą ir 
susistemintą medžiagą apie Lietuvos 
laisvės kovų sąjūdžio 1949 m. vasa-
rio 16-osios deklaracijos signatarą 
Leonardą Grigonį-Užpalį. 

Antroji sąskrydžio diena bus skir-
ta istorikų pažinčiai su mūsų rajono 
žymiausiomis laisvės kovų vietomis.

Pasak Velykalnio bendruomenės 
pirmininko Stasio Mekšėno, šis vasa-
ros sezonas bus itin sportiškas – laukia 
visa eilė tinklinio varžybų. Jau birže-
lio 3 d. Velykalnio sporto aikštynuose 
sportininkai susikaus dėl Rokiškio 
miesto seniūno taurės. Dalyviai bus 
išskirstyti į 4 grupes: moterų, vyrų, 
senjorai „40+“ ir senjorai „50+“. 

Liepos 6-ąją, Mindaugo karūna-
vimo dieną, vyks atvirasis paplūdi-
mio tinklinio turnyras. Į varžybas 
žada atvažiuoti svečiai iš Latvijos, 
Estijos, Baltarusijos ir Rusijos. 

Liepos 7-9 dienomis vyks Euro-
pos zoninės asociacijos paplūdimio 
tinklinio varžybų etapas. Anot S. 
Mekšėno, Rokiškis sėkmingai tęsia 
tradiciją – Velykalnio aikštynuo-
se vėl vyks tarptautinės tinklinio 

Velykalnio bendruomenė 
ruošiasi tinklinio fiestai
Velykalnio bendruomenės sporto aikštynuose zuja sunkioji technika. Čia vasarą bus 
surengtos net kelios aukšto lygio tinklinio varžybos. Vienos jų –Europos zoninės asociacijos 
paplūdimio tinklinio varžybų etapas. Tad bendruomenė jau pradėjo pasiruošimo darbus.  

kovos. Šiose varžybose žada da-
lyvauti apie 150 sportininkų. Tarp 
dalyvių tokios šalys, kaip Azerbai-
džanas, Armėnija, Gruzija, Lenki-
ja, Ukraina, Baltarusija, Rusija ir 
Baltijos šalys – Lietuva, Latvija ir 
Estija.

Šių metų kovą pas Rokiškio ra-
jono merą Antaną Vagonį lankė-
si Lietuvos tinklinio federacijos 
prezidentas Darius Čerka, vice-
prezidentas Marius Vasiliauskas 
ir Rokiškio rajono tarybos narys, 
Velykalnio bendruomenės pirmi-
ninkas S. Mekšėnas. Susitikimo 
metu buvo aptartas Europos zoni-
nės asociacijos paplūdimio tinkli-
nio varžybų etapas. Dalyviai sutarė 
pasirašyti bendradarbiavimo sutartį 
ir organizuoti varžybas.

Rugpjūčio 19-20 dienomis Vely-
kalnio sporto aikštynai vėl sulauks 
nemažo srauto sportininkų. Čia 

vyks Lietuvos moterų ir vyrų aukš-
čiausios lygos paplūdimio tinklinio 
čempionato etapas. 

Rugsėjis, anot S. Mekšėno, bus 
taip pat sportiškas, tačiau su tin-
klinio sezono uždarymo nuotaiko-
mis. Būtent šio mėnesio 23 d. vyks 
šventinis miesto gimtadienio tinkli-
nio turnyras.  

Pasak S. Mekšėno, šiuo metu 
sunkioji technika atnaujina visus 
aikštynus. „Į aikštynus vežamas 
plautas smėlis, net 200 tonų. Prie 
darbų daug prisideda miesto se-
niūnija. Tiek tinklininkų, tiek Ve-
lykalnio bendruomenės nariai per-
dažė aikštynuose esančius suolus. 
Vyksta įvairiausi atnaujinimo dar-
bai. Kaip mėgstu visada akcentuoti 
– bendradarbiauja trys partneriai: 
bendruomenė, verslas ir valdžia“, 
– džiaugėsi bendruomenės pirmi-
ninkas. 

Pasak Stasio Mekšėno, netrukus sporto aikštynai taps dar patrauklesni.                         S. Mekšėnienės ir J. Kačerausko nuotr. 

Ispanijoje vykstančiame jau-
nių ir jaunimo Europos jėgos 
trikovės čempionate šalies garbę 
gina sporto klubo „Grizlis“ jau-
nieji atletai Nojus Konstantinas 
Čypas ir Deividas Virbalas. Jau-
nieji sportininkai į Rokiškį grįš 
pasidabinę sidabro ir bronzos 
medaliais. 

Jaunių grupėje svorio kategori-
joje iki 66 kg N. K. Čypas pritū-
pimo ir spaudimo veiksmuose iš-
kovojo antrąsias vietas, o traukos 
veiksme džiaugėsi pirmąja vieta. 
Susumavus rezultatus bendroje įs-
kaitoje jaunasis sportininkas iško-
vojo antrąją vietą. 

Ne ką prasčiau pasirodė ir D. 
Virbalas. Pastarasis svorio katego-
rijoje iki 74 kg pritūpime liko an-
tras, spaudimo ir traukos veiksme 
iškovojo trečiąsias vietas. Bendroje 
įskaitoje „Grizlio“ atletas iškovojo 

Europos jėgos trikovės čempionate – 
jaunųjų rokiškėnų triumfas

trečiąją vietą. 
Fantastiškai jėgos trikovės 

čempionate pasirodė kraštietė 
Milda Brūverė. Sportininkė mer-
ginų svorio kategorijos iki 57 kg 
surinko 407,5 kg ir užtikrintai tapo 
Europos jaunimo čempione. M. 

Brūverė laimėjo visus įmanomus 
mažuosius aukso medalius, nuga-
lėdama visas tris atskiras rungtis. 
Atletė pritūpė su 175 kg štanga, iš-
spaudė 80 kg svorį ir atkėlė 152,5 
kg štangą. 

Justas KAČERAUSKAS

Kraštietė Milda Brūverė tapo Europos čempione.                          A. Prokopov nuotr.
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Rajono laikraštis

MOBILIEJI TELEFONAI
• Idealios būklės, kaip naują mobilųjį 
telefoną SAMSUNG GALAXY J5. Spalva 
auksinė. Dėkliukas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. Garantija. 
Domina keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kaip naują mobilųjį telefoną SAMSUNG 
GALAXY S6. Spalva auksinė, pilna 
komplektacija, dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH - P310. Yra 
dokumentai.Domina keitimas. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas.Domina keitimas.. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną LG - G4c. 
Pilna komplektacija, dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. Spalva balta, 
pilna komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY S6, 32 GB. Dokumentai, pilna 
komplektacija, auksinė spalva. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. Spalva auksinė. 
Dėkliukas, dokumentai, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują telefoną Samsung A3. Yra 
garantija. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Naują telefoną Huawei P9 lite. Pilnas 
komplektas, garantija. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Telefonų pakrovėjus, ausines.  
Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
• Naują telefoną Samsung A3. Pilnas 
komplektas, garantija. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Naują telefoną Huawei P9 Lite. Auksinės 
spalvos. Yra garantija. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Naują telefono ALCATEL bateriją ir mažai 
naudotas Samsung , LG  baterijas.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Naudotą gerą telefoną LG.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

NUOMA

• Išsinuomuočiau garažą Obeliuose.  
Tel. 8 601 04 056. Rokiškis
• Dirbanti moteris išsinuomotų 1-2 kambarių 
butą Rokiškyje.. Tel. 8 656 26 247. Rokiškis
• Dirbanti moteris išsinuomotų 1-2 kambarių 
butą Rokiškyje ilgesniam laikui.  
Tel. 8 656 26 247. Rokiškis
• Išsinuomosiu 1-2 kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 601 62 849. Rokiškis
• Jauna, dirbanti pora ieško išsinuomoti butą 
ar namą Rokiškio mieste. Tel. 8 683 44 269. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti buto Rokiškyjr. Esu 
dirbantis, negeriantis. Tel. 8 623 08 537. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos automobilių 
remontui netoli techninių apžiūrų centro.  

Kaina sutartinė. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
• Ūkininkas, auginantis mėsinius galvijus 
išsinuomotų dirbamos žemės ar pievų 
Kamajų, Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Išnuomoju puikų butą  
Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 678 31 604. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti žemės ūkio paskirties 
žemės galvijų ganymui, šienavimui Kamajų, 
Jūžintų seniūnijose.  
Tel. 8 689 51 279. Rokiškis
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Kriaunų malūnas parduoda 
baltarusiškus durpių briketus.  

Savo produkciją: medžio pjuvenų briketus. 
       Atveža, sveria.
Tel. 8 699 87017, 8 699 63714.

AKCIJA AKCIJA AKCIJA
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13 06:00 Himnas

06:05 Specialus tyrimas. 
07:00 Tobotai 2 
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:55 Džiunglių knyga 2 
08:10 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Maži, bet ypatingi. 
vabzdžiai 
13:05 Biomimikrija 
14:05 Džesika Flečer 2 
15:45 Žinios. 
16:00 „Mes nugalėjom”
16:30 Sveikinimų koncertas
18:00 Keliai. Mašinos. 
Žmonės.

18:30 Žinios 
18:55 Bėdų turgus. 
19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Valanda iki „Eurovizijos”
21:55 Trumposios žinios
22:00 „Eurovizija 2017”
01:40 Trumposios žinios
01:45 Tarp mūsų, padavėjų 
03:15 Klausimėlis.lt. HD 
03:30 Biomimikrija 
04:20 Džesika Flečer 2 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos

09:30 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Sosto įpėdinis
13:00 Merlino mokinys
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Dantukų fėja
21:40 Užtemimas
00:05 Ką radau, tas mano
01:45 Kelnėse dar ne senelis

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Džimis Neutronas. Genialus 

berniukas
11:50 Kosminiai gelbėtojai
13:40 Odisėjas ir Ūkanų sala
15:35 Dūris skėčiu
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Asteriksas ir Obeliksas. Misija 
Kleopatra
21:50 Operacija “Delta farsas”
23:40 Tarp jaunų ir karštų
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta

05:10 Kvapų detektyvas 
06:15 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:00 Amerikos mieliausieji 
11:00 Baltijos galiūnų čempionatas. 
12:05 Foilo karas. 
14:10 Žiniuonis 

15:15 Džuna 
16:15 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras 
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Žmogus šešėlis
00:00 Nebijok tamsos
01:50 Karo vilkai. Likvidatoriai IV 
03:25 Muzikinė kaukė. 

05:15 „Jaunikliai“.
06:00 „Vandenyno milžinai“.
06:15 „Sparnuočių gyvenimas. 
06:50 „Gamtos magija“. 
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Visatos stebuklai“.
08:30 „Viskas apie gyvūnus“.
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Vantos lapas
10:00 Kitomis akimis

10:30 „Tigrų sala“.
11:00 „Detektyvas Linlis“
12:55 Švytintis veidas
13:00 „Merdoko paslaptys“
15:00 „Sparnuočių gyvenimas. 
Žūklautojai“.
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 „Sumaniausi gyvūnai“. 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Leningradas. Pokario 
gatvės“
20:00 Žinios
20:30 „Leningradas. Pokario 
gatvės“
22:30 Žinios
23:00 „Merdoko paslaptys“
01:10 „Detektyvas Linlis“
02:55 „Sparnuočių gyvenimas. 
Žūklautojai“.
03:45 „Merdoko paslaptys“ 
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14 05:10 Kelionės su 
„Istorijos detektyvais”. 
06:00 Himnas
06:05 Klausimėlis.lt. 
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba. 
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Animacija
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Planeta Žemė 2 
12:55 Tamsioji augalų pusė 
13:45 Puaro 13 
15:20 Gamtos inspektoriai. 

15:45 Žinios. 
16:00 Auksinis protas. 
17:15 Kelionės su „Istorijos detektyvais”
18:00 Laisvės vėliavnešiai.
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 D’Artanjano duktė 
23:05 Trumposios žinios
23:10 Šugarlando ekspresas 
01:00 Trumposios žinios
01:05 Planeta Žemė 2 
01:55 Tamsioji augalų pusė 
02:50 Puaro 13 
04:20 Savaitė. 

06:15 Teleparduotuvė
06:30Animacija

08:30 Mamyčių klubas
09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Daktaras Dolitlis 4. 
12:45 Beprotiškai įsimylėję. 
14:25 Devintam danguj
16:15 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 TV3 žinios
19:30 Narnijos kronikos: liūtas, 
burtininkė ir drabužių spinta
22:25  Loftas
00:35 Raudonosios uodegos

06:30 Animacija 
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Saugokis meškinų 
10:00 Beprotiškos melodijos. 

Triušio nuotykiai
11:40 Stebuklinga programėlė
13:40 Pričiupom!
14:10 Terminalas
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Mes vieno kraujo
22:35 Organų vagys
00:45 Kitos 48 valandos
02:35 Operacija „Delta farsas“

06:30 Baltijos galiūnų 
čempionatas. 
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus 
09:35 Amerikos mieliausieji 
10:35 Džekas Hana kviečia į gamtą 

12:35 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:35 Sveikinimai
16:15 Kas žudikas? Baudžiamosios bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:50 Krokodilas Dandis 2
00:05 Gyvi numirėliai 
02:00 Žmogus šešėlis
03:30 Nebijok tamsos

5:50 „Gamtos magija“ . 
06:05 „24/7“.
07:09 TV parduotuvė
07:25 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros širdys
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Girių takais

10:30 Ekovizija
10:40 0 laipsnių
10:45 Moterų balsas
11:45 Auksinė daina
13:45 Švytintis veidas
13:50 „Ilga kelionė namo“ 
15:00 Šarūnas Marčiulionis
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Pakalbėsim, kai grįši“
20:00 Žinios
20:30 „Pakalbėsim, kai grįši“ 
21:30 „24/7“.
22:30 Žinios
23:00 „Baltoji strėlė“ 
01:10 Auksinė daina
02:50 „Pakalbėsim, kai grįši“ 
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15 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
05:30 Teisė žinoti. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 13 
10:00  „Eurovizija 2017”. 
13:30 „Kas ir kodėl?”
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
22:05 Trumposios žinios

22:10 Kartą mano motina 
23:10 Trumposios žinios
23:15 Medičiai, Florencijos valdovai 
00:15 Kelionės su „Istorijos detektyvais”
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys.

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:10 Ledynmetis. Žemynų 
atsiradimas

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:00 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Trečias žmogus
01:15 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba
02:10 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 “Delta” būrys 2. Kolumbijos 
grandis
00:30 Kultas 
01:25 Judantis objektas 
02:15 Begėdis 

06:40 Sveikatos ABC televitrina
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:05 Muchtaro sugrįžimas

11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. 
20:30 Farai
21:00 Porininkai
22:55 Krokodilas Dandis 2
01:00 Gyvi numirėliai 
02:45 Džekas Hana kviečia į gamtą 

05:20 „Bekraštė Kanada“.
06:54 TV parduotuvė
07:10 Vantos lapas
07:40 Kaimo akademija
08:10 Moterų balsas

09:10 „Neišsižadėk“ 
10:20 „Delta“ 
11:25 „Leningradas. 
Pokario gatvės“
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 „Detektyvas Linlis“
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Laiptai į dangų“
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16 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:55 Stilius. 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 „Svarbios detalės”

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT, 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Audi 80 B4, 2.3l, benzinas/dujos, 

sedanas dalimis. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus 17 colių 
nuo AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp 
skylių: 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Renault Laguna 1997 m., 2,2 D 
dalimis. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

• Automobilį TOYOTA Corolla 
2005 m. 1,4 D4D 66 kw. universalą 
dalimis. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Automobilius dalimis -  OPEL 
Astra 2000 m. 2 l. dyzelis 
universalas, OPEL Omega 2001 m. 
2,2 l. dyzelis, MAZDA Premacy 
2002 m. 2 l. dyzelis, MITSUBISHI 
Pajero 1996 m. 2,5 l. dyzelis, LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 1,8 l. 
benzinas. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, Žiguli dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Cagiva baką ,sėdynę, žibintus, 
spidometrus. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Priekinį žibintą Hondai. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• VW Golf 4 variklio viršutinį dangtį. 
Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Dvi, beveik naujas, aukšto 
spaudimo padangas, tinkančias 
traktoriaus priekinei ašiai, priekabai 
bei kitai nedidelei darbinei technikai. 
Kaina 32 Eur. Tel. 8 686 48 171. 
Rokiškis
• Mazda 323 lietus ratlankius su 
padangomis. Padangų likutis 50%. 
Pirelli padangų išmatavimai 185/65 
R14.. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• 1996 m. Opel Astra , dyzelis, 
„Isuzu“, dalimis. Tel. 8 618 61 418. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 

MTZ  varikliams D-245 su turbina. 
2vnt.  Kaina už abu 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių 
A-41,A-01 purkštuvus.Nauji 
purkštukai,sureguliuoti,6 vienetai.
Kaina už visus 50 €.. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera 2003 m., 2.2dCi, 82 
kw, mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas RS5F50A.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• 2005 m.  Ford Fiesta chečbekas,  
1,4 TD dalimia.  1999 m. Renault 
Laguna, karavanas, 1,9 TD dalimis. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Renault lietus ratus R16 ,4 skylių. 
Skardinius diskus R15, 4 skylių ir 5 

skylių. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Visureigio padangas 265/70/R15, 
235/65/R15, 215/70/R16.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• „R17 5 skylių lietus ratus. Vokiški, 
buvę ant Audi A6. Nelankstyti,  
 netiesinti, bet reikia kosmetinio 
remonto. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 628 44 696. Rokiškis“
• Padangas MS 215/65/R16. 2 vnt. 
po 10 Eur. 2 vnt. po 40 Eur.  
Tel. 8 682 74 872. Rokiškis
• VW Golf 2, benzinas, VW Golf 
3 1.8 b/d žalias, VW Golf 4 dviejų 
durų, mėlynas dalimis.  
Tel. 8 621 00 486. Zarasai
• Originalius Saab ratus R17. 
Taip pat tinka ir Opel modeliams. 

22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Rezistentai 
00:20 Stilius. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai. 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 „Svarbios detalės”

6:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė

11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Pakartok!
13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kalėjimo bėgliai
23:30 24 valandos. Palikimas
00:30 Bruklino taksi
01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:25 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 KK2
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Anapus nežinomybės
21:30 Žinios
22:15 Baudėjas
00:45 Kultas 
01:40 Judantis objektas 
02:30 Begėdis 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. 
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Ilgiausias jardas
23:15 Porininkai
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:55 Karo vilkai. Likvidatoriai IV 
02:45 Penktoji pavara 

05:20 „Bekraštė Kanada“.
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai“.
07:10 Nuoga tiesa
09:10 „Neišsižadėk“

10:20 „Delta“
11:25 „Leningradas. Pokario gatvės
12:30 „Bitininkas“
13:35 „Merdoko paslaptys“
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Moterų balsas
00:45 „Gaujos“ 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“
04:25 „Laiptai į dangų“ 
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Komplekto kaina 90 eur. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• R19 ratlankius. Tinka Audi ir 
Mercedes. markės auto, 9J ET33, 
kartu su 235/35 vasarinėmis 
padangomis. Tel. 8 628 93 099. 
Rokiškis
• Mazda 6  skardinius ratlankius 
R15. Kaina 9 Eur. Tel. 8 620 31 917. 
Rokiškis
• FORD FOCUS metalinius 
ratlankius R14. Vienetas – 10 eurų. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• R15/195/ 65 Continental padangas. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
• Audi a6 c5 98-04m 1.9 81kw ir 2.5 
110-132kw dalimis.  
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Audi a4 1,9 81 kw, Audi b6 1,9 
96kw,  2.5 120-132 kw, Audi b7 2tdi 
103 kw dalimis. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• Passat b5 97-00m 1,9Tdi 66-81kw 
dalimis. Pigiai. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• Opel Vectra dalis.  
Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
• Įvairius automobilių kablius.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Lietus ratus R15, 4 skylių, su 
padangom. Nuimti nuo Opel Vectra 
B. Kaina 60 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• Įvairias nenaudotas sunkvežimio 
Gaz-53 dalis. Tel. 8 676 93 720. 
Rokiškis
• Opel Zafira ratlankius su 
žieminėmis padangomis 185/65, 
protektorius apie 5 mm. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 612 89 032. Rokiškis
• Lietus ratlankius R14, 4 varžtai 
(tarpas 100mm). 4vnt. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Gaz 24 variklį. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Renault Scenic 1998 m., 1.9 dti, 72 
kw dalis. Bosch kuro siurblį, turbiną 
ir pavarų dėžę. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Nissan Almera dalimis. 2.2 dyzelis, 
80 kw, 2002 m..  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Vasarines padangas R15/185/70, 
4vnt. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratlankius R15, 
4 skylių, tarpas tarp varžtų 100 mm. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• R16 lengvojo lydinio ratlankius 
5 skylių (atstumas 112mm) 5 vnt. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Mėnesio ožiukus.  
Tel. 8 601 11 061. Rokiškis
• Parduodu aviną. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Dvi veršingas karves.  
Tel. 8 656 80 743. Rokiškis
• Avis. Tel. 8 640 27 452. Rokiškis
• Suaugusias avis ir jauniklius 
avinukus. Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Avis su ėriukais ir triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Pirmaveršę žalmargę karvę.  
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Akvariumo žuvytes. 2 Odesos 
barbusai,  Sumatris barbusas, 
pecilijos. Žuvytės  gražios, sveikos. 
Arba keičiu į ancitrusus, koridorus. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Veršingą telyčią. Tel. 8 625 88 359. 
Biržai
• Akvariumines žuvytes.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis

KITA

• Naują 8 m kaminą Schiedel.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naujus šulinio žiedus ir dangčius. 
Aukstis 0.80 m, skersmuo 1 m. 

Atvežu į vietą. Tel. 8 663 75 315. 
Rokiškis
• 1 toną miežių.  100 eur/t. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 625 83 699. Biržai
• Auto kėdutę 9-36 kg. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 614 14 645. Rokiškis
• Dviratuką 3-5 m. mergaitei. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 614 14 645. Rokiškis
• PTK plokštes. Tel. 8 687 56 617. 
Rokiškis
• TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes-kelnaites 
suaugusiems. Pakuotės kaina 9,99 
eur., mažesnė negu vaistinėje. 
Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Uosines dailylentes. Matmenys - 
170x12x1,8 cm. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Perfecta Mod.31 kal. 4,5 mm 
(.177) orinį šautuvą. Į šautuvą 
įdėta stipresnė spyruoklė. Šautuvas 
šaudo labai gerai. Kaina aptariama 
vietoje. Mano skelbimą taip pat rasite 
https://m.skelbiu.lt/mano-skelbimai/. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 623 03 637. 
Rokiškis
• Nenaudotą kuro baką traktoriui. 
Kaina 105 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Vamzdinių sriegiklių komplektą.  6 
vnt. su terkšle. Kaina 22 Eur.  
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Uosines 5 cm. storio, viengubo 
pjovimo lentas. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Arklinį vežimą. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• PVC valtį Busch Skate, 3.5 m, 
2013 m. Priekabą valčiai VP-750,  
2013 m., Benzininį variklį Mariner 
F6, 2009 m. Viskas su dokumentais. 
Taip pat echolotą Lowrance Mark 
5x DSI su akumuliatorium, 2013 m. 
Plius visus priedus. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• „Smetonišką“ važį.  Kaina 
sutartinė. Tel. 8 656 28 289. Rokiškis
• Verpimo ratelius. 2 vnt.  Tvarkingi,  
veikiantys. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 656 28 289. Rokiškis
• Arklinio vežimo ratus. 10vnt.  
Kaina sutartinė. Tel. 8 656 28 289. 
Rokiškis
• Du naujus diskinius plastikinius 
svarmenis po 20 kg. Kaina 14 Eur. 
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Miežius sėklai. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 30 stiklainių. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 

Rokiškis
• Vėlyvųjų kopūstų daigus.  
Tel. 8 674 40 825. Rokiškis
• Motociklininko  šalmą. Juodas.  
Tel. 8 680 90 181. Rokiškis
• Grikius sėklai. Tel. 8 687 97 863. 
Rokiškis
• Karvių mėšlą. Tel. 8 687 94 751. 
Rokiškis
• Naudotas plytas, plytinį priestatą su 
perdangos plokštėmis (briaunuotos 
1,5x6 m)- 12 vnt. Uosinius rąstus. 
Tel. 8 687 89 379. Rokiškis
• Vidaus durų varčią su stiklais. 
80x200 cm. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Medinį dvigubą grotuotą langą. 
1,20 x 100 cm.  Langines trims 
langams 1,20x100 cm.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Buko parketą. Tel. 8 677 51 966. 
Rokiškis
• Dvigubus langus su staktom 
87*57cm. Duris su staktom. Vienos 
skardintos, 72*190cm . Tinka pirčiai. 
Tel. 8 677 51 966. Rokiškis
• Metalinius konteinerius. Yra 10 
vnt.. 100 eur/vnt. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
• Sausas malkas. Atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Metalines cisternas (bačkas):5 m3 
- 350 eur; 3 m3 (yra dvi) - 200 eur.. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 682 16 743. 
Rokiškis
• Sausas medienos atliekas.  Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Polikarbonatinį šiltnamį. Naujas 
6x3m. Tvirtas. Rusiškas. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
• Dvipuses formatinio pjovimo 
stakles BAUERLE. DA 2Varikliai 
2x3 kW. Pjūklo skersmuo 350 mm. 
Veleno skersmuo 35 mm. Pjovimo 
plotis 2500 mm. Min. pjovimo plotis 
210 mm. Maks. pjovimo aukštis 100 
mm. Pagaminta Vokietijoje 1967 m. 
Svoris 1000 kg. Kaina 2900 Eur.  
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Naujus dujų balionėlius savigynai - 
6eur. Mažiausiai 5 vnt.  Žvejybinius 
tinklus. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka 
garažams ir t.t. - 15 eur.  
Elektrošokus apsaugai - 40  Eur. 
Siunčiu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių - 18 Eur. Naujus prietaisus  
žiurkėms, pelėms, tarakonams 
naikinti - 12 Eur.  Priedus į dirvą nuo 
kurmių ir kurklių - 15 Eur. Vokiški. 
Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių - 1m 

- 2 Eur.  Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti - 40 Eur.  
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus čekiškus klausos aparatus 
- 40 Eur. Kraujospūdžio matuoklius 
- 25 Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•  6 m armatūrą. Plona sujungta su 
stora. Kaina 5 Eur. Tel. 8 676 18 576. 
Rokiškis
• Pjautą medieną 12x12cm , 6x12cm, 
10x10cm. Tel. 8 617 19 696. 
Rokiškis
•  Naudotas perdengimo plokštes 
1,2*6 m. - 4 vnt. ir 0,9*6 m. - 4 vnt.  
Vnt. kaina 70 Eur. Sienų blokus 
1,2*6 m. - 4 vnt., 0,9*6 m. - 4 
vnt. Vnt. kaina 50 Eur. ir 1,2*1,5 
m. 6 vnt. Kaina 30 Eur. Asbesto 
vamzdžius 10*3500 4 vnt. ir 10* 
2500 3 vnt. Vnt.-5 Eur.  
Tel. 8 676 93 720. Rokiškis
• Naudotus raudonus didelius šiferio 
lapus. Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Medienos tekinimo stakles. Galima 
tekinti iki metro ilgio. 
 Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Įvairių matmenų naudotus tentus 
pasiklojimui, uždengimui ir kt.  
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Trečias aukštas, 71 kv.m., yra 
galimybė patiems perplanuoti 
kambarių paskirtį, erdves ir 
susiremontuoti pagal savo norą. 
Kaina 16000 Eur. Tel. 8 611 53 263. 
Rokiškis
• Sodybą Augustinavos k., Rokiškio 
r. 1972 m. Centrinio šildymo sistema, 
vandentiekis, kanalizacija, 116,31 
kv.m. 1 a. 3 kambariai ir virtuvė, 
vonios kambarys ir wc kartu, katilinė, 
2 a du kambariai. Sklype yra garažas, 
tvartelis, daržinė, malkinė, klėtis. 
Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Sodybą Vabolių k., Rokiškio r. 45 
a. žemės, Rąstiniame 1932 m.  name 
plastikiniai langai, yra 3 kambariai, 
virtuvėlė, krosnis, 64,06 kv.m. Yra 
rūsys, ūkinis pastas, malkinė, dūminė 
pirtelė, tvenkinys, šulinys ir sodas. 
Iki Rokiškio 15 km. Kaina 7500 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Sodybą Noriūnų k., Rokiškio 
r.  Gyvenamasis namas, klojimas, 
kalvė, tvartas, klėtis, šulinys, sodas ir 
šimtamečiai medžiai. Autentiškame 
1912 m. statybos rąstiniame name 
(96,24 kv.m.) yra keturi kambariai 
ir virtuvėlė, šildymas kietu kuru, dvi 
krosnys. Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Parduodu sodybą erdviame 15 

arų sklype, kuriame yra tvenkinys, 
pirtelė, ūkiniai pastatai, garažas, 
sodas ir daržas su gėlynais. Plotas 
105,04 kv. m. Yra vandentiekis, 
kanalizacija, šarvo durys, centrinis 
šildymas, dušas ir tualetas kartu. 
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Parduodu rąstinį 1974 m. statybos 
namą. Pirmame aukšte yra trys 
kambariai ir virtuvė, antrame 
aukšte palėpė, po visu namu rūsys, 
kuriame galima įrengti pirtį. Plotas 
141,75 kv.m. Dalis langų pakeisti 
į plastikinius, centrinė šildymo 
sistema. Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Parduodu sodybą su 36 arų sklypu. 
Rąstiniame 1946 m. statybos namo 
pirmame aukšte yra 5 kambariai. 
Dalis namo langų pakeisti 
plastikiniais. Namo plotas - 73,56 
kv.m.  Sklype yra rūsys, garažas, 
pirtelė, ūkinis pastatas, šulinys, du 
šiltnamiai.. Kaina 20700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Parduodu butą su 5 arų sklypu. 
Butas yra antrame aukšte (iš keturių), 
1987 m. statybos mūriniame name. 
Bendras buto plotas 47,37 kv. m., 
vonia ir tualetas atskirai, įstiklintas 
balkonas. Autonominis dujinis 
šildymas, butui priklauso rūsys. 
Kaina 10400 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Išnuomoju arba parduodu 1 
kambario butą Algirdo 8, Rokiškyje. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Parduodamas žemės ūkio paskirties 
sklypas Pagrundžių kaime, 79a. 
Sklypas randasi netoli Rokiškio, šalia 
pravesta elektra, graži vieta sodybai. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
• Perku 3 arba 4 kambarių butą 
Rokiškyje ( tik mikrorajone). Siūlyti 
įvairius variantus. Laukiu skambučių. 
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Tvarkingą 3 kambarių butą 
Respublikos gatvėje. 3 aukštas, ne 
kampinis, 63 kv. m. Kaina 28000 
Eur. Tel. 8 699 75 189. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio centre 
su daliniais patogumais mediniame 
apšiltintame name. Yra žemės. 
Galima iš karto gyventi.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Medinio namo dalį (45 kv.m.) 
Maironio g., Kupiškyje. 2 kambariai 
su virtuve, miestelio komunikacijos. 
Šildymas krosninis kietu kuru. Dalis 
žemės prie pat namo dalies, 6 a 
sklypas atskirai. Yra galimybė pirkti 
namo dalį ir 6 a. sklypą atskirai. 
Kaina 6000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Namą Kupiškyje. 2 a. (115 kv.m.), 
erdvus, tvarkingas kiemas, prižiūrėtas 
8 a. sklypas, sodas. Namo pirmame 
aukšte yra 4 kambariai ir virtuvė, 
kurioje įrengtas dušas. Name sudėti 
plastikiniai langai, centrinis šildymas, 
pajungtas vandentiekis, kanalizacija. 
Kaina 27000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• 6,20 a. sklypą gyvenamojo 
namo statybai Kupiškyje. Atvestas 
vandentiekis, kanalizacija, pajungta 
elektra. Yra visi leidimai ir projektas 
namo statybai. Yra namo pamatai, 
garažas ir rūsys su katiline. Kaina 
12700 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Rąstinį namą (73 kv.m.) 
Geležinkeliečių g., Rokiškyje. Name 
sudėti plastikiniai langai. Apšildomas 
kūrenant kietą kurą.  Namui 
priklauso didelis 30 a. sklypas, 
mediniai ūkiniai pastatai ir netgi 
pirtis. Kaina 16500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Gražų, tvarkingą 1984 m. statybos 
mūrinį namą Pergalės g. Yra  5 
kambariai, įrengtas antras aukštas, 
prijungtos miesto komunikacijos, 
173,98 kv.m. Rūsys po visu namu. 
18 arų sklype yra 2 arų tvenkinys. 
Kaina 62000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Namo dalį su 2.23 a. sklypu, 
kuriame yra malkinė, šiltnamis 
ir daržas. Namo dalies bendras 
plotas - 34,24 kv.m. Yra atskiras 
įėjimas, koridorius, erdvus kambarys, 
dušas ir wc, virtuvė, elektrinis 
boileris. Šildymas kietu kuru. Maži 
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mokesčiai. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. 1 
a. iš 5 a., 65,51 kv.m., yra rūsys, 
įstiklintas balkonas, vonia ir 
wc atskirai. Šildymas centrinis. 
Dvigubos medinės lauko durys. 
Kieme vaikų žaidimo aikštelė, 
netoliese mokykla, vaikų darželiai, 
kirpyklos bei parduotuvės. Kaina 
21000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• Sodo namelį.  6 a , 1984 m., 
60,75 kv. m., šildymas kietu kuru. 
Yra rūsys, du erdvūs kambariai 
bei garažas. Sklype yra ūkinis 
pastatas, šiltnamis, auga vaismedžiai. 
Tvarkinga aplinka. Patogus 
susisiekimas. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g. 
Devintas aukštas, 50,75 kv.m, 
įstiklintas balkonas, sudėti 
plastikiniai langai, šarvo durys, 
gamtinės dujos, dušas ir wc atskirai. 
Erdvi virtuvė. Rūsys 2,55 kv.m. 
Butas parduodamas su baldais. 
Kaina 21400 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Nebrangiai suremontuotą vieno 
kambario butą Kavoliškyje. Maži 
mokesčiai, skubiai.  
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Mūrinį namą Kupiškio r.. 1968 
m., vieno aukšto su mansarda, 64,54 
kv.m., 40 a. sklypas. Dalis namo 
langų pakeisti į plastikinius, yra 
vandentiekis, kanalizacija, vonia. 
Šildymas centrinis. Sodybą galima 
pirkti išsimokėtinai. Kaina 10500 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Sodybą Skyrių k., 7 km nuo 
Rokiškio. Kaina 3200 Eur.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 698 78 209. Rokiškis
• 12 arų sklypą gyvenamojo namo 
statybai J.T. Vaižganto g.  
Tel. 8 686 09 660. Rokiškis
• Mūrinį 2 aukštų namą Juodupėje. 
Centrinis šildymas, vandentiekis, 
2 šiltnamiai, garažas, malkinė, 16 
a. namų valdos sklypas. Dėl kainos 
galima derėtis. Tel. 8 674 23 908. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 603 58 942. 
Rokiškis
• Mūrinį sodo namelį. Tinkantis 
gyventi, 6 arų žemės sklypas, 
du šiltnamiai, šalia tvenkinys. 
VĖTRUNGĖS sodų bendrijoje. 
Kaina derinama. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 615 46 899. Rokiškis
• Sodybą Lukštuose. 63a. sklypą 
juosia graži tvora, mūrinis 1988 
m. statybos 190,92 kv.m. namas. 
Namo rūsyje įrengta katilinė. 1a. 2 
erdvūs kambariai, virtuvė, įstiklintas 
balkonas, vonia ir WC. 2a. du 
kambariai. Su visais baldais ir buitine 
technika. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• 4 kambarių butą 4 aukšte, 
mūriniame name. 86,30 kv.m, 
du balkonai, plastikiniai langai, 
dvigubos medinės lauko durys. Vonia 
ir WC atskirai. Sujungtas iš dviejų 
butų: 1 kambario ir 2 kambarių. Yra 
galimybė pirkti atskirai. Kaina 31000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Biržai
• 3 kambarių butą Panevėžio g.  4 
aukštas. Namas mūrinis, šiltas, 
stogas suremontuotas. Visi kambariai 
izoliuoti, nėra pereinamų. Yra  dujos, 
internetas, kabelinė TV. Seifo tipo 
durys. Didelis balkonas. Kaina 28000 
Eur. Tel. 8 679 02 694. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystes g., 
Rokiškyje. 2 aukštas, reikalingas 
remontas. Kaina 24000 Eur.  
Tel. 8 683 51 927. Rokiškis
• Nebrangiai  geros būklės medinį 
garažą prie buvusios kepyklos.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Pusė namo Rokiškio mieste.  

Tel. 8 623 01 338. Rokiškis
• Mūrinį 2 aukštų namą. Centrinis 
šildymas, vandentiekis, 2 šiltnamiai, 
garažas, malkinė, 16a. žemės namų 
valda. Dėl kainos galima derėtis. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 674 23 908. 
Rokiškis
• Namą Kamajuose, Kaštonų g.. 
Statytas 1970 m. Namų valda 0.1469 
ha. Yra sodas, pirtis, statyta 2010 
m., ūkiniai pastatai. Namas mūrinis, 
3 kambarių. Teritorija aptverta, geri 
kaimynai, graži vieta. Mes linkę 
derėtis. Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Beržų 
g. 16, Bajorų k., Rokiškio k. sen. 
4 kambariai, rūsys po visu namu, 
naujas kieto kuro katilas Atmos, 
sklypas 28,5 a, miesto komunikacijos. 
Kaina 65000 Eur. Tel. 8 686 62 326. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą pirmame aukšte 
Kavoliškyje. Jame autonominis 
patalpų šildymas dujomis arba kietu 
kuru, sumontuotos šarvo durys, 
plastikiniai langai, suremontuota 
namo laiptinė, naujai užlieta stogo 
danga. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 618 25 453. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g.  Mūrinis namas, garažas, rūsys. 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• Namą 3km nuo Rokiškio (Palūšnių 
kaimas). Sklypas 40a. Prie pat namo 
yra tvenkinys, nebaigtas ūkinis 
pastatas (arba pirtis). Namo pirmame 
aukšte yra laiptinė, holas, virtuvė, 
vonia, tualetas bei katilinė. Antrame 
aukšte 2 miegamieji. Kaina 97500 
Eur. Tel. 8 671 54 133. Rokiškis
• Rąstinę sodybą. Naujos statybos.  
1.5km nuo Rokiškio, Pagrandžių 
19. Yra 1,73 ha žemės. Name yra 
garažas, veranda ir rūsys po visu 
namu. Gyvenamas plotas 130 
kv.m. 1 a. grindinis šildymas, 2 
a. reguliuojami radiatoriai. Kaina 
128000 Eur. Tel. 8 607 33 126. 
Rokiškis
• Namą Obeliuose, šalia malūno. 
Reikalingas remontas. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
• Sodą su dviejų aukštų mediniu 
namuku. Šalia didelis tvenkinys, 
lauko židinys, dirbama žemė, graži, 
rami vieta. Arba išnuomoju.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio geležinkelio stoties 500 
m, iki Rokiškio 15 km. Nedideliame 
15 arų sklype yra 2,5 arų tvenkinys, 
pavėsinė, geriamo vandens šulinys. 
Namas rąstinis, apmūrytas, 
reikalaujantis investicijų. 35 kv. 
m ūkinis pastatas. Kaina 6600 Eur. 
Tel. 8 608 76 140. Rokiškis
• Ūkininkas pirks žemę Rokiškio, 
Kupiškio, Biržų rajonuose. Gali būti 
apleista. Tel. 8 657 67 254. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Trečias aukštas, 71 kv.m., yra 
galimybė patiems perplanuoti 
kambarių paskirtį, erdves ir 
susiremontuoti pagal savo norą.  
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Kaina 25000 Eur. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Mūrinį garažą miesto centre, 
Respublikos gatvėje.  
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Namą Kooperatininku-4-oji g., 
įrengtas naujas židinys, įstatyti 
plastikiniai langai, palydovinė antena.  
Palėpėje sandėliukai ir miegamasis su 
balkonu. Šulinys, pavėsinė, šiltnamis, 
voljeras, pirtyje įrengta vandens 
kanalizacija.  
Tel. 8 699 09 713. Rokiškis
• Medinį , šiltą namą Kupiškio r. 16 
a. žemės, ūkiniai pastatai. Iki marių 2 
km. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 626 13 801. Kupiškis
• Pusė namo Rokiškyje J.Gruodžio 

g. Priklauso pusė sklypo. Yra ūkinis 
pastatas-malkinė, kieme šulinys. 
Šildymas krosnimi, koklinė sienelė. 
I-e aukšte 2 kambariai, II-e aukšte 1 
kambarys ir sandėliai palėpėje. Šalia 
centras, bažnyčia. Kaina 4300 Eur. 
Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
• Pusė namo Sodų g.7. Yra galimybė 
prisijungti prie miesto vandentiekio. 
Pusė ūkinio pastato, yra truputis 
žemės, kūrenama malkomis.  
Tel. 8 605 01 872. Rokiškis

PASLAUGOS

• Atliekame vidaus ir lauko apdailos 
bei kitus statybos darbus. Kreiptis tel. 
861812014, 860303994. Rokiškis

PERKA

• Perku Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone 
4,5,6,7. Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku ZOOMER šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lengvojo 
lydinio ratus. Tarpas tarp skylių: 100 
- 112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB laikmeną nuo 16 GB. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Perku CD grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125 cc. Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 CLASSIC. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
• Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirksiu VW Sharan nuo 2001m. 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 

S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
• Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Domina įvairūs variantai, gali būti 
nurašyti, nevažiuojantys, supuvę ir 
panašiai, labiausiai domina 530D 
arba 525D. Tel. 8 625 83 699. Biržai
• Perku Gaz 21, Volga, Gaz M20, 
Pobeda įvairias dalis. 
• Tel. 8 615 71 251. Utena
• Perku šienapjovę Forshtritt e302, 
e303 arba jos kederį, šieno presą 
PRP 1.6 arba Kirgistan, baltarusiską 
pakabinamą, prikabinamą bulvių 
kasamąją, sėjamąją Sz 3.6. 
• Tel. 8 642 99 845. Rokiškis
• Perku šienapjove Forshtritt E302, 
E303 arba jos kederį. 
• Tel. 8 642 99 845. Rokiškis
• Pirksiu naudotas plytas. 
• Tel. 8 609 82 094. Rokiškis
• Mobiliojo 3 G interneto modemą 
ZTE Mf 190 arba 4G  modemą. 
• Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Pirksiu namą Juodupėje. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Pirkčiau geros kokybės juodžemio. 
Tel. 8 618 66 856. Rokiškis
• Rokiškio mieste, senamiestyje 
pirksiu 1 kambario butą. 
• Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
• Pirksiu motorinį dviratį. 
• Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Pirksiu kuoliukus elektriniam 
piemeniui. Tel. 8 624 09 422. 
Rokiškis
• Pirksiu lauko dailylentes. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 618 65 078. 
Rokiškis
• Tikrai pirksiu tvorą.  
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Pirkčiau 3 kambarių butą 1-2-3 
aukštuose. Tel. 8 627 26 528. 
Rokiškis
• Šiaudų ruloną pakratams.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Pirkčiau dvejų metų senumo šiaudų 
ritinį. Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
• Pirksiu nebrangų automobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Perkame vynuogines sraiges. 
Didesnį kiekį didesne kaina 
pasiimame iš vietos.  
Tel. 8 687 33 067. Rokiškis
• Perku bičių šeimas.  
Tel. 8 692 11 414. Zarasai

PREKĖS VAIKAMS

• Senamiesčio mokyklos  
uniforminę liemenę berniukui, 68 
dydis.  
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Didelį maišą rūbelių nuo 3 mėn 
iki 1 metukų. Gultuką, nešyklę, 
maudynių ratuką. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Naudotas sėdimas vežimėlis . 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 611 33 061. 
Rokiškis
• Naudotas dviratukas 3-4 metų 
mergaitei.. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• Autokėdutę. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 612 28 947. Rokiškis
• Autokėdutę iki 9 kg  ir gultuką. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 612 47 934. 
Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį, dviejų dalių. 
Yra lopšys. Galima nustatyti kelias 
sėdėjimo padėtis. Permetama 
rankena, rankenos aukštis 
reguliuojamas. Ratai pripučiami. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 604 14 777. 
Rokiškis
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
„Nobelio literatūros premijos laureatų kūriniai“,
„Kelionės, atostogos, įspūdžiai“,
„Ar viską žinome apie Europą?“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Knygų paroda „Knyga – vartai į pasaulį“.
Spaudinių paroda, skirta Tarptautinei šeimos dienai.
Renginių svetainėje
Rokiškio L/D „Pumpurėlis“ vaikų kūrybinių darbų paroda ,,Vaikų kurti žaislai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.
RENGINIAI: 
Viešojoje bibliotekoje 
Gegužės 12 d. 16 val.  – Dariaus Rekio poezijos knygos „Pražydusios klumpės“ 

pristatymas. 
Gegužės 13 d. 14 val. – edukacija „Staigmenų dėžutės dekoravimas“. 
Registracija tel. 8 458 52656
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gegužės18 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

RASTA\PAMESTA

• Prie Jaunystės g. 3 namo rasta 
Swedbank kortelė, priklausanti 
Martynui Tamašauskui.  
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis
• Prie bibliotekos knygų grąžinimo 
dėžės rastas raktas su pakabukais. 
Kreiptis į Viešosios bibliotekos 
skaitytojų skyrių Nepriklausomybės 
a. 16. Tel. 8 458 52 824. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Reikalingas žmogus  su savo 
technika galintis sufrezuoti sodo 
sklypa. Tel. 8 601 51 530. Rokiškis
• Reikalinga buhalterė.  
Tel. 8 699 58 377. Rokiškis
• Ieškom santechniko, kuris 
galėtų pakeisti daugiabutyje 
lietaus nutekėjimo vamzdį ir dalį 
kanalizacijos. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Reikalingi darbininkai darbui ant 
stogų. Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
• ŽŪB Ilzenbergas ieško jautienos 
mėsos išpjaustytoto/pakuotojo su 
patirtimi. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
• Ieškome veiklios ir energingos 
vadybininkės-konsultantės 
Rokiškyje. Tai gali būti papildoma 
veikla laisvu metu. Uždarbis 
priklauso nuo rezultatų.  
Tel. 8 616 98 100. Rokiškis
• Reikalingas asmuo šienauti 30 
arų plotą su savo technika. Darbas 
sezoninis. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 647 73 044. Rokiškis
• Kviečiame dirbti kartu su MLM 
kompanija. Tel. 8 626 13 801. 
Rokiškis
• Ieškomas elektrikas atlikti 
gamybos elektros įrengimų ir 
prietaisų montavimo, remonto ir 
priežiūros darbus. Būtinas elektriko 
pažymėjimas. Visos soc. garantijos. 
Darbo vieta Panemunėlio gel. 
st. Valius,  el. paštas: valius@
ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
lentelių rūšiuotojas (-ja) lentpjūvėje. 
Darbo vieta - Obeliai, Rokiškio raj. 
Visos socialinės garantijos, atvežimas 
iki darbo iš Rokiškio. Valius.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Servisui reikalingas šaltkalvis 
remontininkas. Tel. 8 601 27 837. 
Rokiškis
• Siūlo darbą miškovežio vairuotojui. 
Tel. 8 687 33 067. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Labai geros būklės trimerį ECHO 
SRM-265TES. Yra garantija. Viskas 
veikia. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės pjūklą Jonsered 2152. 
2,4 kw. Viskas veikia, šildomos 
rankenos. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Geros būklės trimerį Sparta žolei 
pjauti. Viskas veikia.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Labai geros būklės sodo traktoriuką 
Stiga Estate Grand Tornado HST, 
automatas, 18,5 a.g., pjovimo plotis 
1,08 m, nauji peiliai ir diržai, peilių 
paleidimas elektromagnetu. Kaina 
1550 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Benzininis pjūklas Stiga 350. 
Mažai naudotas. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Pirksiu automobilį iki 500 eur. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Motorolerį RIDE 50. 2012 m., 
49cc, TA iki 2018-04. Tvarkingas, iš 
Prancūzijos. Kuriasi starteriu ir koja. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Peugeot 406, 1.9TD, 66 kw., 
raudonas, universalas, TA iki 
2019.01.04, kaina derinama. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• 1997m. VW Sharan, 2,0 l. 
benzinas, 85 kw. TA iki 2018. 04. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 612 11 951. 
Rokiškis
• Tvarkingą kalnų dviratį XEED 
Predator MTB. Rėmas - aliuminis, 
M dyžio, 48 cm. arba 18 colių. Ratai 
- 26 colių, ratlankiai Alexrims Disc, 
stebulės Quando. Tektro stabdžiai 
- diskiniai mechaniniai, 160 mm. 
Galinis pavarų permetėjas - Shimano 
Deore.. Kaina 175 Eur.  
Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
• Vaikišką dviratį tinkantį vaikams 
nuo 3 metų. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Vaikišką, 6 pavarų dviratį, tinkantį 
vaikams nuo 4 metų. Dviratis 
atvežtas iš Norvegijos. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Vaikišką dviratį, tinkantį vaikams 
nuo 3 metų. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Vaikišką, geros būklės dviratį 
Yosemite . Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 650 72 350. Rokiškis
• Mažai naudotą moterišką dviratį 
„Victoria Skagen Deluxe“. 3 bėgiai, 
važiuoklė Shimano Nexus, 28“ ratai. 
Priekyje su pintine, patogia sėdyne. 
Naujo kaina apie 599 Eur. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 676 08 782. Rokiškis
• Spalvotą dviratį. Kaina 40 Eur. 
Pilką su mėlynu. Kaina 70 Eur. 
Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 621 04 601. Rokiškis
•  Renault 19 su TA. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Motorolerio variklį. 2006 m., 
keturtaktis, 3 kw., rida - 2400 km. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 645 01 012. 
Kupiškis
• Volvo V50. 2005 m., 100kW. 
Pakeisti diržai, visi filtrai, tepalai, 
visos kaladėlės su diskais, galiniai 
guoliai. TA iki 2018-11. Kaina 2800 
Eur. Tel. 8 627 31 284. Rokiškis
• Opel Meriva. Tvarkinga. Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
• Vw golf 4, 1997m. 66 kw . Kaina 
800 Eur. Tel. 8 638 40 484. Rokiškis
• Puikios būklės šeimyninį 
automobilį. 2.0, 74 kw., dyzelis, TA 

iki 2019 01 10. Visa info telefonu. 
Kaina 1400 Eur. Tel. 8 677 76 230. 
Rokiškis
• Pirksiu pigų automobilį su TA. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Važiuojančią Opel Astra, 1.6l, 74 
kW (101 AG),  universalas. Naujas 
kuro bakas, galiniai amortizatoriai, 
benzino siurblys, paskirstymo diržas. 
Dokumentuose - benzinas/dujos. Ne 
Ecotec‘as . Pilnas įpurškimas. SND 
balionas galioja iki 2018-05-27. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• Seat Alhambra, 1998 m., benzinas-
dujos, įpurškimas, 81kw., TA iki 
2018-07. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 600 17 041. Rokiškis
• Seat Alhambra, 1998 m. benzinas-
dujos, įpurškimas, 81 kw. TA iki 
2018-07. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 600 17 041. Rokiškis
• Paspirtuką SCOTER (triukams). 
Naujas , supakuotas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Dviratį BOXER. Pirktas naujas. 
Mažai naudotas, tvarkingas. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 616 92 745. Rokiškis
• Mitsubishi 2001m., 1.9l,  75kw.,  
dyzelis, TA galioja pusantrų metų. 
Kaina 950 Eur. Tel. 8 628 12 903. 
Rokiškis
• Mazda 626, 1999 m. dyzelis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 610 42 014. Rokiškis
• Opel Zafira. Tvarkinga, TA iki 
2017-07-18. Kaina 1400 Eur.  
Tel. 8 646 05 186. Rokiškis
• Mopedo Ryga rėmus. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Mopedą Delta. Reikia sureguliuoti 
karbiuratorių ir degimą. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• VW Polo, 2001m. universalas, 1.9 
sdi, 50kw.,  TA iki 2017 11. Kaina 
790 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių su Heider su pulteliu. 
54 cm. įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Televizorių Gratus su pulteliu. 54 cm. 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Televizorius Vido. 54 cm ir  72 cm 
įstrižainės. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD grotuvą Vido.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Gerą, veikiantį televizorių Sony. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Naują vaizdo kamerą Panasonic. 
Kaina 105 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Atverčiamą DVD grotuvą LG. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• 54 cm. įstrižainės LG televizorių. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį TV LG 51 cm. 
įstrižainė. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Grėblį - vartytuvą Dobilas -3.  
Tel. 8 629 12 641. Rokiškis
• Tvarkingą T75 vikšrinį traktorių 
su plūgais ir kultivatorium.  
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Akėčias. Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis
• Arklinį grėblį. Tinka kabinti ir 
prie traktoriaus. Galima naudoti 
pagal paskirtį, arba kaip puošmeną 
sodyboje. Tel. 8 672 39 152. 
Rokiškis

• Motobloko dalgį 1 m pločio. 
Dvigubą motobloko plūgelį vagoms 
daryti.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis

PAŽINTYS
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Dvi ponios paplūdimyje 
nužiūrinėja saulėje gulintį 
vaikiną.

– Ką manai apie tą 
jaunuolį?

– Sprendžiant iš nagais 
subraižytos nugaros – labai 
geras berniukas.

***
Į degalinę kraupiai 

barškėdama įlekia mokomoji 
mašina. Už vairo sėdi moteris. 
Prie jos prieina tarnautojas:

– Ponia, jei pilsite degalus, 
reiktų išjungti variklį...

– Aš jau išjungiau.
– Bet aš girdžiu, kad 

variklis dirba?
– Čia ne variklis. Čia 

instruktorius dreba!
***

Karo lauke stovi dvi 
armijos: muškieta į muškietą.

– Ponai, šaukite pirmieji, – 
maloniai pasiūlo Prancūzijos 

muškietininkų leitenantas.
– Ne, ponai, jūs šaukite 

pirmieji, – nesutinka 
anglai.

– Na, ką jūs, šaukite, – 
nenusileidžia prancūzas.

– Ne ne, jūs pirmieji, – 
prieštarauja anglai.

– Ponai, o gal vis dėlto 
šaukite? – tvirtai laikosi 
prancūzų leitenantas.

– Ne, gerbiamieji, negali 
būti nė kalbos. Jūs pirmi 
šaukite, – savo tęsia anglai...

Ėjo 87-ieji šimtamečio 
karo metai.

*** 
Iš kario užrašų.

Antradienis: mes išvijom 
vokiečius iš miško. 
Trečiadienis: atėjo 
vokiečiai ir išvijo mus. 
Ketvirtadienis: atėjo 
girininkas ir išvijo mus su 
vokiečiais.

BALDAI

• Senovinę komodą. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Minkštą kampą su dėže patalynei. 
Matmenys cm: 225x150, miegamoji 
dalis: 120x200. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Labai geros būklės sekciją Nėris. 3 
dalys. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Skubiai trijų durų spintą rūbams. 

Kaina 25 Eur. Tel. 8 678 86 895. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Didelę, geros būklės vonią. 
Matmenys - 212 cm x 120 cm. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Nedidelį, mažai naudotą šaldytuvą 
Daewoo. Tel. 8 694 48 321. Rokiškis
• Skrudintuvę Clatronic. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Dulkių siurblį Jetforce. 2200 w. 

Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Sumuštinių kepyklę Clatronic. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• LG automatinę skalbimo mašiną, 
pakraunamą iš viršaus. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Skalbimo mašiną Hansa, 5 kg. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Skalbimo mašiną LG ,5 kg. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Šaldytuvą Snaigė. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Mažai naudotą laidinį nešiojamą 
telefoną. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 680 31 951. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Mechanines svarstykles. Sveria iki 

100 kg. Tel. 8 612 08 638. Rokiškis
• Naują tepalinį radiatorių. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanoju statybinę medieną kurui. 
Tel. 8 620 14 023. Rokiškis
• Dovanojame sekciją, kojinę 
siuvimo mašiną, indus.  
Tel. 8 614 38 268. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Naujus Armani laikrodžius 
kaučiuko apyranke. Rokiškyje yra 
galimybė apžiūrėti. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 622 47 094. Rokiškis
• Naujus moteriškus sportinius 
batelius. 39 dydis. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Naujus baltus sportinius batelius 
moterims. 39 dydis. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Vyriškus laisvalaikio batus. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Sporto batelius vyrams. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Sporto batelius moterims. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Sporto batelius moterims. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Natūralaus kailio 50 dydžio 
vyriškus kailinius. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Medžiagas: ilgis 2.70 m, plotis 1.60 
m ir ilgis 2.00 m , plotis 1.50 m.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 

Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur. 
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Naują, nenaudotą telefoną -faksą. 
Kaina 105 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Naują, originalų magnetofoną 
automobiliui Octavia. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Originalų Sony magnetofoną 
automobiliui Ford C-MAX. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Microlab fc530u 2.1 koloneles 
su distanciniu pultu, SD, USB, FM 
radija. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 647 48 020. Rokiškis

• Pioneer grotuvą. Tel. 8 689 97 442. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Atsakinga, daug ką mokanti 
moteris ieško bet kokio darbo. Kita 
informacija telefonu.  
Tel. 8 658 85 266. Rokiškis
• Atlieku įvairius ūkinius darbus.  
Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu vairuotojo 
pazymėjimą ( B,C traktorininko 
TR1,SZ kategorijas), moku virinti 
remontuoti automobilius , dirbęs 
juostiniu gateriu, operatoriumi pieno 
ūkyje. Tel. 8 675 72 055. Rokiškis
• 45 m. moteris ieškos slaygytojos, 
namų arba aplinkos  tvarkytojos 
darbo. Tel. 8 698 80 375. Rokiškis
• Traktoristas ir melžėja ieško darbo. 
Tel. 8 648 36 097. Rokiškis
• Ieškau traktorininko darbo. Turiu 
TR1, TR2 ir SZ kategorijas, esu be 
žalingų įpročių. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis
• 51 metų moteris ieško slaugytojos 
arba namų tvarkytojos darbo.  
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
• Vairuotojas ieško darbo. Turiu B; 
C; D; E kategorijas.  
Tel. 8 600 17 041. Rokiškis
• Negeriantis darbštus vyras ieško 
darbo. Galiu dirbti pagalbinį arba 
betonuotojo darbą Rokiškio mieste. 
Tel. 8 646 91 104. Rokiškis
• Moteris, turinti nemažą darbo 
patirtį pirminėje dokumentų 
apskaitoje, ieško darbo.  
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Naują, nenaudotą modemą HUAWEI 
MOBILE WIFI e5573C, 4 G. Domina 
keitimas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą nešiojamąjį 
kompiuterį - planšetę LENOVO YOGA 
510 - 14ISK. Dokumentai, lietuviška 24 
mėn. garantija.Domina keitimas.. Kaina 
399 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 79 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Samsung monitorių 43 cm įstrižainė. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį Dell su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
ACER ASPIRE 5738z. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Kompiuterį HP.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Monitorių Acer. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Naują universalią planšetės įmautę  
(10.1“ planšetėms).Išmatavimai: 27 
cm x 20 cm.,juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip planšetės 
stovą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Naudotą nešiojamą kompiuterį  HP 
Probook 6555b. Veikia labai gerai, 
didelis ryškus Led ekranas. Pilna 
klaviatūra, originalus kroviklis, gera 
baterija. Kaina 85 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
Acer Aspire 5738z. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Naudotą nešiojamą kompiuterį HP 
G7000. CPU Intel Core 2 Duo T7500. 
Pakankamai spartus, nekaista. Veikia 
gerai, tik baterija silpna. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Mažai naudotą krepšį Dikota 
nešiojamajam kompiuteriui . Kaina 10 
Eur. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis


